

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	2021	2020
PROVENTI DA TRIBUTI	99.465.255,61	85.393.085,98
PROVENTI DA FONDI PEREQUATIVI	28.727.350,93	26.238.408,57
PROVENTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	68.631.351,55	108.014.599,20
QUOTA ANNUALE DI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	-	-
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	12.488.799,68	28.457.454,21
PROVENTI DA TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI	81.120.151,23	136.472.053,41
PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	4.205.229,62	1.987.667,78
RICAVI DELLA VENDITA DI BENI	30.350.897,54	29.737.808,12
RICAVI E PROVENTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	25.924.299,05	14.957.547,89
RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI E PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI	60.480.426,21	46.683.023,79
VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE, ETC. (+/-)	- 157.133,00	- 143.384,00
VARIAZIONE DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	1.784.810,00	157.133,00
INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI	-	-
ALTRI RICAVI E PROVENTI DIVERSI	12.580.108,28	24.258.639,69
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE A)	284.000.969,26	319.058.960,44
ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO	3.734.867,81	3.339.821,21
PRESTAZIONI DI SERVIZI	77.297.931,71	72.442.075,45
UTILIZZO BENI DI TERZI	1.453.074,35	1.334.881,63
TRASFERIMENTI CORRENTI	17.225.112,34	13.895.318,68
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBL.	-	-
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRI SOGGETTI	284.000,00	10.832,00
TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI	17.509.112,34	13.906.150,68
PERSONALE	47.031.180,60	44.944.705,33
AMMORTAMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.285.694,55	2.273.385,07
AMMORTAMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	7.873.920,62	7.271.668,37
ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	-	-
SVALUTAZIONE DEI CREDITI	41.919.835,77	39.488.463,36
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	52.079.450,94	49.033.516,80
VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO (+/-)	- 290.566,00	115.339,00
ACCANTONAMENTI PER RISCHI	20.000,00	-
ALTRI ACCANTONAMENTI	8.807.726,65	1.305.522,63
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	10.730.288,77	9.362.085,45
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE B)	218.373.067,17	195.784.098,18
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	65.627.902,09	123.274.862,26
DA SOCIETÀ CONTROLLATE	34.330,62	-
DA SOCIETÀ PARTECIPATE	-	-
DA ALTRI SOGGETTI	-	-

PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	34.330,62	-
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	465.460,90	1.113.553,76
TOTALE PROVENTI FINANZIARI	499.791,52	1.113.553,76
INTERESSI PASSIVI	13.694.643,57	14.693.150,04
ALTRI ONERI FINANZIARI	529.128,00	596.477,00
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	14.223.771,57	15.289.627,04
TOTALE ONERI FINANZIARI	14.223.771,57	15.289.627,04
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI C)	- 13.723.980,05	- 14.176.073,28
RIVALUTAZIONI	-	-
SVALUTAZIONI	-	-
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE (D)	-	-
PROVENTI DA PERMESSI DI COSTRUIRE	-	-
PROVENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	55.942.278,23	10.832,00
SOPRAVVVENIENZE ATTIVE E INSUSSISTENZE DEL PASSIVO	19.368.424,04	53.958.953,30
PLUSVALENZE PATRIMONIALI	-	-
ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	-	-
PROVENTI STRAORDINARI	75.310.702,27	53.969.785,30
TOTALE PROVENTI	75.310.702,27	53.969.785,30
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	-	-
SOPRAVVVENIENZE PASSIVE E INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO	36.856.924,89	32.383.980,26
MINUSVALENZE PATRIMONIALI	-	-
ALTRI ONERI STRAORDINARI	1.362.672,97	809,84
ONERI STRAORDINARI	38.219.597,86	32.384.790,10
TOTALE ONERI	38.219.597,86	32.384.790,10
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) (E20-E21)	37.091.104,41	21.584.995,20
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	88.995.026,45	130.683.784,18
IMPOSTE	1.947.922,91	1.831.122,43
RISULTATO DELL'ESERCIZIO (COMPENSIVO DELLA QUOTA DI PERTINENZA DI TERZI)	87.047.103,54	128.852.661,75
RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI GRUPPO	87.033.948,17	-
RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI	13.155,37	-